Администрация  Тулунского муниципального  района

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

____8 июня________   2020г.   № ___80__

г. Тулун

О закреплении транспортного

средства на период проведения ЕГЭ

В целях регулирования организации и проведения в 2020 году

государственной итоговой аттестации в форме единого государственного

экзамена, руководствуясь Положением комитета по образованию

администрации Тулунского муниципального района, утвержденным

решением Думы Тулунского муниципального района от 26.12. 2017 г. № 359

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить как резервные транспортные средства на период проведения

государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ микроавтобус ГАЗ

32-2121 (МОУ «Писаревская СОШ»), микроавтобус ГАЗ 32-2121

(МОУ «Перфиловская СОШ»).

2. Обеспечить заместителю председателя Комитета по образованию-

главному бухгалтеру  МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»

Киселевой Н. В. выплату денежных средств на затраты ГСМ для

резервного транспорта согласно отчетным документам.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя

председателя Комитета по образованию-заведующегоМКУ «Центр

МиФСОУ ТМР»Маркатюк Т. Ю.

Председатель Комитета по образованию-

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                          С.В. Скурихин